



## **Chabima Finans ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR nr. 38 49 04 43

# **Årsrapport for perioden 14. marts – 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

dirigent



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 14. marts - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Chabima Finans ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 49 04 43

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december (1. regnskabsår 14. marts – 31. december 2017)

### **Direktion**

Birgitte Jeppesen  
Niels Jepsen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet ved kontant indskud den 14. marts 2017

1. regnskabsår udgør perioden 14. marts – 31. december 2017

Årets resultat udgør 158.373 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



## Årsregnskab 14. marts - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2017
Andre eksterne omkostninger		<u>-74.312</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-74.312
Andre finansielle indtægter		353.694
Andre finansielle omkostninger		<u>-76.349</u>
<b>Resultat før skat</b>		203.033
Skat af årets resultat	1	<u>-44.660</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>158.373</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>158.373</u>
		<u><u>158.373</u></u>



## Årsregnskab 14. marts - 31. december

### Balance

	Note	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer		12.144.851
Andre tilgodehavender		1.012.236
Tilgodehavende selskabsskat		<u>59.649</u>
		<u>13.216.736</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.256.662</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>13.256.662</u></u>



## Årsregnskab 14. marts - 31. december

### Balance

	Note	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	2	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		<u>1.078.373</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.158.373</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder		12.074.336
Anden gæld		<u>23.953</u>
		<u>12.098.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>12.098.289</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>13.256.662</u></u>



## Årsregnskab 14. marts - 31. december

### Noter

	<u>2017</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>44.660</u>
	<u>44.660</u>
<b>2 Egenkapital</b>	
<b>Anpartskapital</b>	
Saldo 14.03.2017	0
Tilgang ved stiftelse	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
<b>Overkurs ved emission</b>	
Saldo 14.03.2017	920.000
Overført til overført resultat	<u>-920.000</u>
	<u>0</u>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo 14.03.2017	0
Overført fra overkurs ved emission	920.000
Overført fra resultatdisponering	<u>158.373</u>
	<u>1.078.373</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>1.158.373</u>

Anpartskapitalen er fordelt på aktier a 1 kr. eller multipla heraf.